GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE

PARANÁ ESPORTE

www.paranaesporte.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 02/2023 - SEES - PRES - DE - CER - ST

O Governo do Paraná, Secretaria de Estado do Esporte/Paraná Esporte, Diretoria de Esporte, Coordenação de

Esporte Rendimento, no uso de suas atribuições legais:

DIVULGA:

Alteração de horário de realização das Sessões Preliminares do 35º JOJUPS - FASE REGIONAL, conforme segue:

DIA: 16/05/2023 - TERÇA-FEIRA - 14hs

REGIONAL 01 - PARANAGUA

DIREÇÃO GERAL: Vinicius Brainta – (41) 99986-8058
COORDENAÇÃO TÉCNICA:Marcelo/Curitiba - PRES

Link da vídeo chamada: https://meet.google.com/tzk-mqiy-tba

REGONAL 02 - PRUDENTÓPOLIS
DIREÇÃO GERAL: Ivan Jacques Marçal - (42) 98427-3395
COORDENAÇÃO TÉCNICA: Adalberto/Curitiba - PRES
Link da video chamada: https://meet.google.com/zky-ttqi-uyy

REGIONAL 03 - RIBEIRÃO DO PINHAL
DIREÇÃO GERAL: Donizete Gongora Rubim – (43) 99830-5237
COORDENAÇÃO TÉCNICA: Richarde/Campo Mourão/PRES
Link da video chamada: https://meet.google.com/vet-oiop-wzk
Votação no Sistema das 08 as 14hs - Bandeirantes e Ribeirão do
Pinhal

REGIONAL 04 - CENTENÁRIO DO SUL
DIREÇÃO GERAL: Vilmar Aparecido Caus – (43) 99172-8489
COORDENAÇÃO TÉCNICA: Vitor/Londrina/PRES
Link da video chamada: https://meet.google.com/rwg-hwvr-pmk

REGIONAL 05 - ASTORGA
DIREÇÃO GERAL: Dionilson da Silva Filho - (44) 991497426/Agnaldo
Luiz Baldo – (44) 99108-9494 - Maringá
COORDENAÇÃO TÉCNICA: Alexandre/Maringá - PRES
Link da video chamada: https://tel.meet/gsp-hqqf-pqs?hs=5

REGIONAL 06 -  LOANDA
DIREÇÃO GERAL: Elson Greb – (44) 99116-7257 - Paranavaí
COORDENAÇÃO TÉCNICA: Sergio/Campo Mourão - PRES
Link da video chamada: https://meet.google.com/zhw-bcdm-vta

DIA: 16/05/2023 - TERÇA-FEIRA - 16hs

REGONAL 07 - UBIRATÃ
DIREÇÃO GERAL: Rosimeire  - Cleber - Campo Mourão
COORDENAÇÃO TÉCNICA: Sergio/Campo Mourão - PRES
Link da videochamada: https://meet.google.com/ebh-coci-qyo
Votação no Sistema das 08 as 14hs - Boa Esperança e Goioere

REGIONAL 08 - CORBÉLIA
DIREÇÃO GERAL: Rogerio Alves de Oliveira – (45) 99851-4569
COORDENAÇÃO TÉCNICA: Adalberto/Curitiba - PRES
Link da video chamada: https://meet.google.com/esg-ebaw-fsm

REGIONAL 09 - CLEVELÂNDIA
DIREÇÃO GERAL: Ecio Verona - (46) 991136513
COORDENAÇÃO TÉCNICA: Richarde/Campo Mourão
Link da videochamada: https://meet.google.com/czp-kyri-gig

REGIONAL 10 - IRATI
DIREÇÃO GERAL: Edson Pereira de Andrade – (42) 99906-0635
COORDENAÇÃO TÉCNICA: Vitor/Londrina - PRES
Link da videochamada: https://meet.google.com/izz-jvuh-uwb

REGIONAL 11 - MARECHAL CANDIDO RONDON
DIREÇÃO GERAL: Sergio Melo Matias - Foz do Iguaçu
COORDENAÇÃO TÉCNICA: Marcelo - PRES
Link da video chamada: https://meet.google.com/hpg-vkrm-phs

REGIONAL 12 - FAXINAL
DIREÇÃO GERAL: Valdir B. de Carvalho (43) 99604-8035
COORDENAÇÃO TÉCNICA: Alexandre/Maringá - PRES
Link da videochamada: https://meet.google.com/qjp-dtvc-vrs
Votação no Sistema das 08 as 14hs - Manoel Ribas e Marumbi

Emerson Venturini - Suporte sobre assuntos da Direção Geral
Agnaldo Luiz Baldo - Suporte do Regulamento da competição.

Legenda: Alteração e ou correções, as letras em vermelho e fundo em amarelo.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Curitiba, 12 de maio de 2023.

16h50

CRISTIANO BARROS HOMEM D’EL REI
Diretor de Esporte

SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE
PARANÁ ESPORTE

EMERSON LUIS VENTURINI DE OLIVEIRA
Coordenador de Esporte de Rendimento
SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE

PARANÁ ESPORTE

http://https/meet.google.com/tzk-mqiy-tba
http://https/meet.google.com/tzk-mqiy-tba
https://meet.google.com/vet-oiop-wzk
https://meet.google.com/rwg-hwvr-pmk
https://tel.meet/gsp-hqqf-pqs?hs=5
https://meet.google.com/zhw-bcdm-vta
https://meet.google.com/esg-ebaw-fsm
https://meet.google.com/czp-kyri-gig
https://meet.google.com/izz-jvuh-uwb
https://meet.google.com/hpg-vkrm-phs